
 

 
 

Azienda Mobilità e Trasporti Bari S.p.A. 
Viale L.Jacobini, Z.I. – 70123 BARI 
Capitale Sociale € 4.199.634,00 i.v. 

CCIAA Bari REA n°456102 
Registro Imprese di Bari e P.IVA  

n°06010490727 
VAT: IT 06010490727 

Società con unico azionista soggetta a direzione e coordinamento 
da parte del Comune di Bari  

 

Ufficio Contratti e Appalti 

 

Viale L. Jacobini - Z.I. 70123 – Bari - tel. 0805393111 – fax 0805393225/5311544   

  

 

Esito di gara 
CIG: 6006478E6F 

ENTE AGGIUDICATORE: AMTAB S.p.A. V.le Luigi Jacobini Z.I. 70123 BARI Tel. 
0805393224/209 Fax 0805393225. 
 
OGGETTO DELL’APPALTO: affidamento della fornitura di n.12 autobus della lunghezza di 
circa mt.12,00 alimentati a metano con emissioni inquinanti rispondenti al Regolamento CE 
595/2009 - Euro 6. 
 
PROCEDURA DI GARA: aperta, ai sensi del D.Lgs. n. 163/2006 e s.m.i., da aggiudicare 
secondo il criterio dell’offerta economicamente più vantaggiosa, ex art. 83 D.Lgs. 163/2006. 
 
IMPRESE PARTECIPANTI: 
P.I. 13098511002 INDUSTRIA ITALIANA AUTOBUS SPA 
P.I. CAPOGRUPPO 07580320013 IRISBUS ITALIA SPA 
P.I. MANDANTE 06737510013 IVECO FINANZIARIA SPA 
 
IMPRESE AMMESSE 
P.I. CAPOGRUPPO 07580320013 IRISBUS ITALIA SPA 
P.I. MANDANTE 06737510013 IVECO FINANZIARIA SPA 
 
DATA SEDUTA DI GARA: 03 febbraio 2015 
 
DATA AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA: delibera del Consiglio di Amministrazione del 
06/02/2015 
 
SOGGETTO AGGIUDICATARIO: RTI costituendo “Irisbus Italia S.p.A. – Iveco Finanziaria S.p.A”, 
per l’importo complessivo offerto di € 2.934.000,00 oltre iva, rispetto all’importo posto a 
base di gara di € 3.221.331.49 oltre iva. 


